
Kaposfő Község Önkormányzata 
 

1/2004 (II. 5.) rendelete 
 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának mértékéről 
(egységes szerkezetben az 5/ 2005 (II. 28.) rendelettel) 

 

 

Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri tisztség ellátásának 

egyes kérdéseiről és az Önkormányzati Képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. 

törvény 17. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet 

alkotja: 

 

1. § 

 

(1) A Képviselő-testület tiszteletdíjat és természetbeli juttatást állapít meg – a Polgármester, 

és az Alpolgármester kivételével – Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete tagjainak (továbbiakban: képviselő). 

 

(2) A bizottsági elnök vagy tag ezen minőségében akkor si csak egy tiszteletdíjra jogosult, ha 

két vagy több bizottságnak is tagja. 

 

2. § 

 

(1)
1
 A tiszteletdíj mértéke:  

A képviselők tiszteletdíja havi 36.000 Ft.
 

 

(2) A tiszteletdíj minden tárgyhót követő 5. napjáig esedékes, kifizetéséről a Jegyző 

gondoskodik. 

 

3. § 

 

(1) Ha a tiszteletdíjban részesített személy önhibájából, előzetes bejelentés nélkül nem vesz 

részt a testületi, vagy bizottsági ülésen, vagy üléseken – a képviselő-testület döntése 

alapján – a havi tiszteletdíj megvonásra kerülhet. 

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj-megvonásra bármely képviselő, illetőleg bizottsági 

elnök vagy a Polgármester javaslatára a Képviselő-testület dönt. 

 

4. § 

 

(1) Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit 2004. január 1. napjától kell 

alkalmazni. 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Módosította az 5/2005. (II. 28.) Ör. 1. §-a 2005. január 1-től. 



(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a Körjegyző gondoskodik. 

 

 

 

Kaposfő, 2004. január 15. 

 

 

 

 Tanits Tibor Horváth Zoltán 

 Körjegyző Polgármester 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

 

 

Kaposfő, 2004. február 5. 

 

 

 

 

 Tanits Tibor 

 Körjegyző 

 

 

 



 

KAPOSFŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

5. /2005/ II. 28./ 

 

RENDELETE 

 

AZ ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK TISZTELETDÍJÁNAK MÉRTÉKÉRŐL 

SZÓLÓ 

 

1/2004./ II. 5./ 

RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

Kaposfő község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 

kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 

17.§ . /1/ és /2/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. 

 

A rendelet 2. §. /1/ bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

/1/ A tiszteletdíj mértéke: 

 

a./ A képvisel_k tiszteletdíja havi 36.000.-Ft 

 

 

2. §. 

 

Záró rendelkezések 

 

/1/ E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit 2005. január 1.-t_l kell 

alkalmazni. 

 

/2/ A rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 

 

Kaposfő, 2005. február 5. 

 

 

 

 Tanits Tibor  Horváth Zoltán 

 körjegyző  polgármester 

 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

Kaposfő, 2005. február 28. 

 Tanits Tibor 

 körjegyző 

 


